西门子S120制动单元，功率模块故障维修
产品名称 西门子S120制动单元，功率模块故障维修
公司名称 雷煜自动化
价格 600.00/台
规格参数 西门子:S120功率模块维修地址
S120模块:西门子模块特价维修
上门服务电话:西门子S120维修中心
公司地址  成都青白江区清泉大道716号66栋
崧泽大道6686号
联系电话 15881129430 18521082189
产品详情
西门子S120制动单元，功率模块故障维修、西门子S120变频器维修
西门子S120逆变器维修、西门子S120整流单元维修、
西门子S120制动单元维修、西门子S120交流变频器维修
西门子S120交流变频器专业维修、西门子S120交流变频调速器维修、
西门子S120交流变频调速器专业维修、西门子S120电机模块维修
西门子S120电源模块维修、西门子S120功率模块维修 、西门子S120驱动维修、西门子S120控制单元维修
西门子CU320维修、西门子CU320-2DP维修 西门子CU310DP维修、西门子变频器维修
西门子变频器专业维修、西门子逆变器维修、 西门子逆变器专业维修
西门子整流单元维修 西门子整流单元专业维修
西门子制动单元维修 西门子制动单元专业维修
西门子电机模块维修 西门子电源模块维修
西门子控制单元维修 西门子功率模块维修
西门子功率模块专业维修 西门子交流变频器维修
西门子交流变频器专业维修 西门子交流变频调速器维修
西门子交流变频调速器专业维修 西门子风机水泵专用变频器维修
西门子S120制动单元，功率模块故障维修、6SL3300-1AH31-3AA0
6SL3300-1AH32-5AA0
6SL3300-1AH32-5BA0
制动电阻  订货号
线电压 380 ... 480 V 3 AC DC  链路电压 510 ... 720 V DC
6SL3300-1AE31-3AA0
6SL3000-1BE31-3AA0
6SL3300-1AE32-5. A0
6SL3000-1BE32-5AA0
线电压 500 ... 600 V 3 AC DC  链路电压 675 ... 900 V DC
6SL3300-1AF31-3AA0
6SL3000-1BF31-3AA0
6SL3300-1AF32-5. A0
6SL3000-1BF32-5AA0
线电压 660 ... 690 V 3 AC DC   链路电压 890 ... 1035 V DC
6SL3300-1AH31-3AA0
6SL3000-1BH31-3AA0
6SL3300-1AH32-5. A0
6SL3000-1BH32-5AA0
适用的逆变装置功率等级kW额定输出电流A输出电抗器订货号输入电压 380 ... 480 V 3 AC
多轴控制单元CU320    6SL3040-0MA00-0AA1  Sinamics S120多轴驱动器的控制单元，带Profibus-
DP接口
CF卡(不带性能扩展1)  6SL3054-0AA00-1AA0  基本CF卡，控制单元(CU320)只能工作到50%的负荷
CF卡(带性能扩展1)    6SL3054-0AA01-1AA0
带扩展性能的CF卡，控制单元(CU320)能够工作到100%的负荷
BOP20简易操作面板
6SL3055-0AA00-4BA0   直接插到CU310或CU320控制单元上，用于读写驱动器参数
AOP30高级操作面板
6SL3055-0AA00-4CA3    通过RS232串口与CU320控制单元连接，用于读写驱动器参数
多轴控制单元CU320-2DP  6SL3040-1MA00-0AA0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)